

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3051	Försäljning varor 25% moms Sv	0,00	0,00	200,00
3052	Försäljning varor 12% moms Sv	1 546 613,26	1 546 613,26	1 636 484,22
3740	Öres- och kronutjämning	-8,58	-8,58	-3,52
S:a Nettoomsättning		1 546 604,68	1 546 604,68	1 636 680,70
Övriga rörelseintäkter				
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	104 761,00	104 761,00	139 877,00
S:a Övriga rörelseintäkter		104 761,00	104 761,00	139 877,00
S:a Rörelseintäkter mm		1 651 365,68	1 651 365,68	1 776 557,70
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4010	Inköp mat och dryck 12%	-505 592,43	-505 592,43	-496 872,07
4011	Inköp förbrukningsmaterial/Embalage	-5 697,69	-5 697,69	-19 733,54
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-511 290,12	-511 290,12	-516 605,61
Bruttovinst		1 140 075,56	1 140 075,56	1 259 952,09
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-131 421,98	-131 421,98	-258 376,99
5011	Parkering	-2 660,00	-2 660,00	-2 008,00
5020	El för belysning	-75 244,76	-75 244,76	-86 301,96
5060	Städning och renhållning	-5 818,37	-5 818,37	-6 335,78
5070	Reparation och underhåll av lokal	-9 496,25	-9 496,25	-12 518,62
5090	Övriga lokalkostnader	-1 954,00	-1 954,00	0,00
5410	Förbrukningsinventarier	-6 915,20	-6 915,20	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-26 085,05	-26 085,05	-11 328,15
5500	Reparation och underhåll	-2 790,48	-2 790,48	-20 745,90
5611	Drivmedel personbilar	-7 573,66	-7 573,66	-5 915,65
5616	Trängselskatt, avdragsgill	0,00	0,00	-321,49
5690	Övriga kostnader för transportmedel	-32,00	-32,00	-20,00
5710	Frakt, transport	-200,00	-200,00	0,00
5800	Resekostnader	0,00	0,00	-200,00
5810	Biljetter	-620,00	-620,00	0,00
5910	Annonsering	-1 200,00	-1 200,00	-1 200,00
6110	Kontorsmateriel	-1 179,10	-1 179,10	-236,80
6212	Mobiltelefon	-16 722,52	-16 722,52	-9 037,02
6230	Datakommunikation	0,00	0,00	-4 224,13
6250	Postbefordran	0,00	0,00	-502,00
6310	Företagsförsäkringar	-26 583,00	-26 583,00	-18 867,00
6530	Redovisningstjänster	-20 000,00	-20 000,00	-18 000,00
6540	IT-tjänster	-2 552,00	-2 552,00	-2 788,00
6560	Serviceavgifter till branschorganisationer	0,00	0,00	-8 330,00
6570	Bankkostnader	-5 316,54	-5 316,54	-7 232,26
6590	Övriga externa tjänster	-11 175,52	-11 175,52	-584,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-143,20	-143,20	-6 250,00
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	0,00	0,00	-1 107,37
S:a Övriga externa kostnader		-355 683,63	-355 683,63	-482 431,12
Personalkostnader				
7010	Lön till kollektivanställda	-384 765,44	-384 765,44	-397 293,04
7082	Semesterlöner till kollektivanställda	-34 449,17	-34 449,17	-45 831,47
7090	Förändring av semesterlöneskuld	-11 587,56	-11 587,56	830,70
7210	Löner till tjänstemän	-125 000,00	-125 000,00	-120 000,00
7220	Löner till företagsledare	0,00	0,00	-35 000,00
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-170 992,51	-170 992,51	-187 930,81
7519	Sociala avgifter för semester- och löneskuld	-3 640,82	-3 640,82	261,01
S:a Personalkostnader		-730 435,50	-730 435,50	-784 963,61
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-1 597 409,25	-1 597 409,25	-1 784 000,34
Rörelseresultat före avskrivningar		53 956,43	53 956,43	-7 442,64

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelseresultat efter avskrivningar	53 956,43	53 956,43	-7 442,64
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	53 956,43	53 956,43	-7 442,64
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8314 Skattefria ränteintäkter	-10,00	-10,00	-5,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-10,00	-10,00	-5,00
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-1 328,81	-1 328,81	-255,32
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-10,00	-10,00	-267,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 338,81	-1 338,81	-522,32
S:a Resultat från finansiella investeringar	-1 348,81	-1 348,81	-527,32
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	52 607,62	52 607,62	-7 969,96
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	52 607,62	52 607,62	-7 969,96
Resultat före skatt	52 607,62	52 607,62	-7 969,96
Beräknat resultat	52 607,62	52 607,62	-7 969,96